
í T )
Adresát: Centrum dopravmho výzkumu, v.v.i.

Líšeňská 33a

PSč: 63600 Brno

xhšezuhčva

4 111 7/600/Eh
WR2UJEj LINKA SŤŘEDl8Ků

DS
V PRAZE DNE

g.z.zo-iv

víc OBJEDNÁVKA KOOPERAčNiCH PRACI ke smlouvě o dílo č. 7027/MP-Kl

Název akce: ll/124 Hostišov - Jiřetice (hr. okresu) .

METROPROJEKT Praha a. s.
náměstí 1. P. Pavlova 2]1 786, 120 00 Praha 2 - Nové Město

Bankovní spojení: číslo účtu: ič
KBPrahaa.s.,Praha1,Václavskénám.42.9302-02U(»100 45271895

Zapsána v obchodnlm rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418.

Zastoupený: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva

Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva

Ing. Vladimírem Michaličkou, členem představenstva

Objednatel:
Adresa:

Dlč
CZ45271895

Zhotovitel:
Adresa:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a, 636 00 Brno

Bankovrí spojení:
KB a.s.

číslo účtu:
100736621/0100

ič
44994575

Dlč
CZ44994575

Zastoupený: Ing. Jindřichem Fričem, ph.o., ředitelem instituce

Předmět objednávky:
Na základě vaší nabídky ze dne 24. 1. 2C)17 posílárn objednávku diagnostického průzkumu vozovky Il/124

Hostišov - Jiřetice (hr. okresu) v délce 6,930 km, průzkum bude proveden ve staničení od O,000 km do 6,930 km.
Vizuální prohlidka včetně fotodokumentace
Rázová zatěžovací zkouška včetně výpočtu zbytkové doby životnosti vozovky a tloušťky zesílení 280 ks
Jádrové vývrty včetně zapravení 28 ks
Kopané sondy 7 ks
Zpracování výsledků a návrh opravy vozovky

*

*

*

budou předány dle dohody
2 x papírové paré
1 x digitální výstup (formát '.dwg, ".doc, ".xls, ".pdf)

Cena: 97 265,- Kč + DPH
časplněnído: 31.3.2017
Místo plnění: METROPROJEKT Praha a.s., náměstí 1. P. Pavlova 2/1 786, 120 00 Praha 2.

Podklady:
Počet vyhotovení:

Fakturace - placení:

Výše uvedená cena je sjednána jako cena maximální. Nárok na zaplacení ceny díla vzniká zhotovíteli
provedemm díla. Zhotovitel řiese nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 a § 2620 občanského
zákoníku. Cena díla bude uhrazena za podmínek a v termínech stanovených touto objednávkou; ustanoveríí §
2611 občanského zákoníku se nepoužije.

Právo fakturovat cenu díla vzniká zhotoviteli dnem provedení díla. Lhůta splatnosti se stanovuje na 35 dnů
ode dne doručení písemné faktury objednateli, nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy objednatel obdrží
příslušnou platbu od třetí strany - konečného obiednatele. Faktura bude zhotovitelem odeslána ve dvojím
vyhotovení na adresu objednatele a spolu se zákonem stanovenými náležitostmi daňového dokladu bude zejménanými

ilČ, olobsahovat Ihůtu splatnosti, číslo smlouvy, název akce, IčO a Dlč objednate!e i zhotovitele, celkovou fakturovanou
částku, bankovní spojení zhotovitele, razítko a podpis zodpovědné osoby. Nedílnou součástí faktury bude
předávací protokol konstatujlcí bezvadnost díla podepsaný oběma smluvními stranami. Pokud nebude mít faktura



sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve Ihůtě splatnosti zhotoviteli. Do okamžiku doručení nové,
řádně opravené faktury nezačíná běžet Ihůta splatnosti.

Zhotovitel je povinen předávat průběžně (rríin.lx týdně) výsledky postupu prací v digitálním výstupu
objednateli, a to buď na disketě nebo CD, nebo zaslat E-mailovou poštou na adresu objednatelova zástupce pro
věci technické.

Zhotovítel je povinen během prací průběžně konzultovat a koordínovat řešení s příslušnými správními úřady,
ostatními profesemi, souvisejícími stavebními objekty a provozními soubory tak, aby výsledek řešení při předání
objednateli odpovídal požadavkům investora předmětné akce. Zhotovitel je povinen k dílu přiložit zázriamy o
kladných výsledcích těchto jednání. Zhotovitel je povinen řešení konzultovat především s osobami, na které mu
zhotovítel prokazatelné předá kontaktrí údaje. Veškerá jednání s investorem akce nebo dalšími osobami
zúčastněnými na této akci může zhotovitel vést pouze na základě souhlasu objednatele. O každém takovémto
jednání je povinen vyhotovit zápís z jednání potvrzený zúčastněnými stranami, který neprodleně předá objednateli.

Zhotovitel je při provádění díla vázán veškerými příkazy objednatele. Objednatel není povinen převzít dílo,
není-li provedeno řádriě a v souladu s touto smlouvou; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se neuplatní.
Vytčené vady díla je zhotovitel povinen odstraňovat ve Ihůtě 5 dní. Na dílo se vztahuje záruka za jakost v délce 2
Iet od předání díla. Záruka se vztahuje i na zjevné vady díla. Aplikace ustanovení § 2605 odst. 2 občanského
zákoníku se vylučuje. Objednatel múže vady kryté zárukou uplatnit kdykoli v průběhu záručrí Ihůty, a to bez ohledu
na to, kdy vadu zjistil (nebo zjistit měl). Aplikace ustanovení § 2618 občanského zákoníku se vylučuje.

Tato objednávka může být uveřejněna v registru smíuv v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o
registru smluv.

Vznikne-li objednateli škoda v důsledku toho, že zhotovitel poruší povinnost vyplývající z právních předpisů
či smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen nahradit objednateli škodu v celém jejím rozsahu, a to bez ohledu na
zaplacenl případné smluvní pokuty (smluvní pokuta nelimituje náhradu škody). Ustanovení § 2050 občanského
zákoníku se nepoužije.

Sjednávají se následující smluvní pokuty:
za každý den prodlení zhotovitele s provedením díla nebo jeho části v termínu dle této smlouvy ve výši O,1
% z celkové ceny díla.
za každý den prodleni objednatele se splnéním peněžitého závazku O,Ol % z dlužné částky.
za každou jednotlivou vadu bránící užívání díla 1000,- Kč.
smiuvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vady díla činl 1000,- Kč za každý den prodleni a Ražďou
jednotlivou vadu díla.

Za prodlení se nepovažuje posunutí termínu dokončení díla zapříčiněné nepříznivými klimatickými podmínkami, tj.
zejména mráz a sníh znemožňující diagnostické práce. Pro tyto účely musí být teplota povrchu vozovky minimálně
5 "C. O této skutečnosti musí být objednatel předem písemně informován.

Zástupci smluvních stran oprávněni k jednání v rámci uzavřeného smluvního vztahu:

Za objednatele - ve věcech technických:
- ve věcech ostatních:

*

*

*

Za zhotovitele - ve věcech technických:
- ve věcech ostatních:

žádámeVáso doplněnl identifikačních údajů v objednávce, její bezvýhradné potvrzení a zaslání
objednateli jako důkaz o Vašem souhlasu se zhotovením objednávaného dlla.

Jakákoli odchylka od podmínek této objednávky v potvrzení objednávky ze strany zhotovitele znamená nový
návrh smlouvy. Smlouva o dílo nerí v takovém případě uzavřena.

Cenííiirn ('.Ol'.l a"z?:'í!116 y:'r.2%tíí:r;;1. '.' *2 1,
i?l'.:!l'l ?'.'{?: ?..' ?':l . 5:';.'Ť k?'l'l I';{%i(.

'A}R)
{ll'.l-a-'?-a

«ii?ii:'ah'.'y?ii:-?» ,i'? .'. ?:yi g9 olL 75
VÝ2- í.:it

I'.?J+ ?i:í €Z

ía'C'czř:i;-?'aSa 'i'as
,?

/ý/l

Ing. Jindřích Frič, Ph.D. Ing. Petr Zobal

Ředitel vedoucí střediska DS

V Bmě 1 . 3. 2017 V Praze 1 . 3. 2017


